
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

Nachmittags steht das Lernzentrum allen Studierenden zu allen Zeiten offen!
Angaben zu Vorlesungen beziehen sich auf den fachlichen Schwerpunkt des anwesenden Mitarbeiters.

Insbesondere Fragen zu den Erstsemestervorlesungen können (und sollen) jedem Mitarbeiter gestellt werden.

Stundenplan (Nachmittage) für das
Lernzentrum (S 79) im Sommersemester 2014 

Stand 14.5.2014

Analyis II (nicht vertieft)
Julian Tenzler

Edith Geigant
(ehemals: Staatsexamenskurs 

Analysis (vertieft))

Stochastik
Robert Hable

Einführung in die Algebra
Christian Gleißner

Funktionentheorie
Patrik Knopf

(auch: Partielle DGL, Analysis)

Lineare Algebra II
Andreas Demleitner

Analysis  II
Lin. Algebra II
Manuela Dorn

Diff.geometrie
& Topologie
Sascha Weigl

Lineare Algebra II
Andreas Kühn

Edith Geigant
(ehemals: Staatsexamenskurs 

Analysis (vertieft))

Staatsexamenskurs Algebra
(vertieft) 

Davide Frapporti

Dieser Stundenplan ist über die Internetseite des Lernzentrums verlinkt.
Seine Internetadresse ist http://www.staff.uni-bayreuth.de/~bt300981/stundenplan.pdf 

Die Internetadresse des Diskussionsforums ist https://elearning.uni-bayreuth.de/course/view.php?id=7760

http://www.staff.uni-bayreuth.de/~bt300981/stundenplan.pdf
https://elearning.uni-bayreuth.de/course/view.php?id=7760

